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Cykletur i Piemonte  

Søndag 26. september.

Hvem vil med os til Piemonte?

 

Vi er nu 4 der har købt fly til 711,- kr. retur.  P.t. 4 billigbilletter tilbage

Vi kører rundt i området på elcykler til de små byer, nyder naturen samt
lokalbefolkningen. Alt er åbent som i Danmark. Du skal have normal fysik. Vi
kører mellem 25 - 45 km om dagen på veje og lidt i skov. Masser af pauser. Du
behøver ikke at deltage i alle ture, eller du kan afkorte.

Vi bor hos Peter på Casa Monferrato i en omdannet kirke fra 1600-tallet i en lille
bjerglandsby, Bruno.

Exit stratregi : Hvis du fortryder inden 2 timer før flyafgang, kan du ændre din
billet hos EasyJet https://www.easyjet.com/da  uden omkostninger samt aflyse hos
Peter uden at skulle betale til ham.

Meld tilbage til mig på 2671 7273, hvis du er interesseret.

Der er også udbudt en tur start 10 september.

Kh Ole Gleerup

 

Nu er det endelig tid til ferie-elcykeltur i
Piemonte og Liguriens fantastiske landskaber.

https://www.easyjet.com/da


Søndag den 26. September
til

søndag den 03. oktober 2021

Indkvartering på Casa Monferrato (tidligere kirke fra 1600 tallet - 10 store
dobbeltværelser, (5 på 1. sal og 5 på 2. sal), 4 nye bade, fordelt med 2 på hver etage,
stort nyt køkken og spisesalen (den gamle kirkesal) på 100 kvm. Skøn solhave med

pool beliggende op til Bruno Slot.

Hvert værelse har en smuk udsigt over vinmarker og den lille landsby Bruno(Asti
Provinsen)

Vi er fælles om madlavning, borddækning og oprydning- af hensyn til planlægning
indkøb mv. er menuerne fastlagt på forhånd, morgenmad er kaffe te, juice, brød

smør oste, ,marmelader, gryn, mælk yogurt frugt og æg, frokost diverse pastaretter
og salater, middag forret, hovedret dessert, kaffe diverse småkager mv..

Program:

Søndag den 26. September 2021:

Rejsende med Easyjet fra København denne dag afhentes af minibus i Malpensa
lufthavnen i Milano med ankomst 23:40.

Vi kører direkte til Casa Monferrato.
Indkvartering sker i enkelt- eller dobbeltværelse (2 enkeltsenge) afhængig af antal

deltagere.

Mandag den 27. September 2021:

Lidt sen morgenmad klokken 9.30. Efter morgenmad fortælles lidt om husets og
områdets historie og alle de madglade og hjælpsomme melder sig til at deltage i

forberedelse af de dejlige middage vi skal indtage i huset, hvorefter vi går en tur til
Mombaruzzo og får måske en forfriskning på den lille bar på toppen.

Vi går tilbage til Bruno slapper lidt af - måske en tur i poolen inden frokost ca
13.30.



Efter frokost måske et lille hvil inden vi kl ca 16 sætter os ind i bilerne med kurs
mod cykeludlejningen i Nizza Monferrato, hvor vi lejer e- mountainbikes i 5 dage

inklusive hjelme, pris 110 euro( normalpris 125 euro. Vi lærer cyklerne at kende på
en tur tilbage til Bruno på de små veje overe bakkerne.

tirsdag til lørdag skal vi opleve Piemontes fantastiske natur, besøge små hyggelige
byer der ofte ligger på bakketoppene og spise vores medbragte mad i naturen. Vi

tager en kaffe eller andet på en af de mange hyggelige barer vi finder på vores vej.
En af dagene spiser vi frokosten i den lille smukke by Casalotto på en skøn

restaurant.

  Der er hele 10 forskellige ture at vælge mellem 40 og 90 kilometer, og for dem
der  

 ikke har prøvet at køre på elmountainbike før,
men ellers har cyklet, er det en vidunderlig

 oplevelse at kunne køre 40 til 80 kilometer på en dag
og komme hjem uden at være udmattet,

men dog med en følelse af, at man har fået god motion
og samtidig have fået de skønneste sanseindtryk på vejen.

 Udover de skønne cykelture og de mange smukke byer
skal vi opleve markedsdag, vinsmagning

og se starten på vinproduktionen
og vi går ud og spiser 2 af aftenerne på nogle hyggelige og gode,

men ikke spor dyre restauranter.

På Casamonferrato kan vi nyde musik evt danse,
se film og koncerter på stort filmlærred og anlæg, spille bordtennis, billard, kort og

diverse andre spil, om det ønskes.

lørdag den 2. oktober 2021:



I dag kører vi vores sidste tur ud af de 10 mulige og vi slutter
i Nizza Monferrato, hvor vi afleverer cyklerne.

Vi kører tilbage til Bruno i bilerne slapper af, klæder om, inden vi slutter ugen på
restaurant.

Hvis vi ikke er for mætte af oplevelser, kan vi tage et glas,
når vi er hjemme i huset igen.

Søndag den 3. oktober 2021

Afrejsedag

Morgenmad klokken  ca. 9.00

Vi pakker og rydder op på værelser og går en tur eller hygger os hjemme eller
tager en tur til Nizza Monferrato eller en af de andre byer i nærheden.

Vi spiser frokost i hjemme i Bruno

Vi kører mod Malpensa kl. 14.30

Ændringer i ovennævnte program forbeholdes.

Evt. rygning skal forgå udendørs.

Pris:  530 Euro i enkeltværelse,  480 euro i delt dobbeltværelse

        

Prisen er eksklusive leje af cykel( se ovenfor) og flyrejse som i selv skal købe jf.
nedenfor men inklusive:



1. Transport i minibus til og fra lufthavn,

2. 7 overnatninger,

3.Transport i minibus til og fra turudgangspunkterne,

4.Sengelinned og håndklæder, rengøring

5. 7 morgenmad, 5 frokost, 5 middage, fri rød og hvidvin tappet fra Cantinaer i og
omkring

    Bruno, vand, kaffe og the, frugt og kage, der indtages i huset

NB: Mad og drikke der indtages uden for huset, er for egen regning.

Betaling i Euro ved ankomst til Casa Monferrato.

Rejse forslag:  I skal selv købe flybillet.

Afrejse: Søndag den 26. september 2021 kl. 21.40 fra København med Easyjet til
Milano Malpensa, hvor I afhentes i minibus og køres direkte til Casa Monferrato,

Bruno(AT) 

Hjemrejse: 3. oktober 2021 kl. 19.05 – ankomst til lufthavn i minibus ca. 16.30.

Billeder fra Casa Monferrato  og omegn kan sendes pr. email på forespørgsel



Casa Monferrato

PIAZZA ROMA 1

14040 BRUNO (AT)

ITALIA

mobil it:   +39 338  756 9934

mobil dk: +45 21260765

e-mail: casa@casamonferrato.com

www.casamonferrato
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